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Tisztelt Elnök Úr! 

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 45. 
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Komjáthi Imre (MSZP) 
országgyűlési képviselő "Valóban tönkrementek a koronavírus-járvány idején beszerzett és a 
Miskolci Semmelweis Kórházban tárolt lélegeztetőgépek?" című, K/12542. számú írásbeli választ 
igénylő kérdésére adott válaszomat. 



 
Címzett: Komjáthi Imre (MSZP)
Benyújtó: Rétvári Bence, Belügyminisztérium államtitkára 

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Dr. Pintér 
Sándor miniszterhez benyújtott, "Valóban tönkrementek a koronavírus-járvány idején beszerzett és 
a Miskolci Semmelweis Kórházban tárolt lélegeztetőgépek?" című, K/12542. számú írásbeli 
kérdésére – a miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.
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BM/24932-1/2025 Válasz Komjáthi Imre (MSZP) 
K/12542. számú „Valóban 
tönkrementek a koronavírus-járvány 
idején beszerzett és a Miskolci 
Semmelweis Kórházban tárolt 
lélegeztetőgépek? ” címen benyújtott 
írásbeli kérdésére

Komjáthi Imre úr részére 
országgyűlési képviselő

Budapest

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (9) bekezdése „Valóban 
tönkrementek a koronavírus-járvány idején beszerzett és a Miskolci Semmelweis 
Kórházban tárolt lélegeztetőgépek?” címmel benyújtott K/12542. számú írásbeli kérdésére - 
Dr. Pintér Sándor miniszter úr megbízásából - az alábbi választ adom.

Tájékoztatom, hogy az Országos Kórházi Főigazgatóság nem tárolásra, hanem betegellátás 
céljából, használatra adott át a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Központi Kórház és Egyetemi 
Oktatókórház részére mindösszesen 343 darab különböző típusú lélegeztetögépet.

Fentieken túl az Országos Kórházi Főigazgatóság az elmúlt 10 évben 3 darab lélegeztetögépet 
adott át a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Központi Kórház és Egyetemi Oktatókórház 
részére, kifejezetten oktatási célból. Az Intézmény a koronavírus járványt megelőzően 32 
eszközt szerzett be saját és pályázati forrásból, amelyből 2 darab speciális, gyermekek 
szállításának biztosításához szükséges eszköz.

A koronavírus-járvány idején beszerzett lélegeztetögépek közül 76 darab készülék jelenleg is 
használatban van, a további berendezések is használhatóak, azonban azok alkalmazását, 
üzemeltetését az intézmény jelenlegi betegforgalma nem teszi szükségessé. Az Intézmény 
számára rendelkezésre bocsátott 343 darab készülék közül nem került leselejtezésre egy készülék 
sem.



A jelenleg nem használt eszközök karbantartást követően azonnal üzembe helyezhetők. A 
berendezések selejtezése jelenleg nem indokolt.

Budapest, 2025. október 1.
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